egredi, omnibus inter alias personas spiritualis hujus cognationis

impedimentis matrimonii sublatis.

>

D

› VII . Maritus latinus uxoris graecae ritum non sequatur.

D
VIII. Latina uxor non sequatur ritum mariti graeci.

» IX. Graecus maritus potest, si velit, ritum uxoris latinae se-
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›

·

qui ; item graeca uxor potest, si velit, sequi ritum mariti latini, post

cujus obitum, ad ritum graecum redire nequeat.

D
X. Quod si nolint, unicuique conjugum in suo ritu, catholico

» tamen, manere permittatur.

XI. Matrimonium inter maritum latinum et graecam mulierem,

latine coram parocho latino contrahatur: inter maritum vero grae-

. cum et mulierem latinam potest contrahi vel graece coram paro-

» cho graeco duobus vel tribus testibus praesentibus, vel latine co-

⚫ ram latino, ubicumque maritus graecus voluerit.

. XII. Ejus autem loci, ac ritus parochus debet assistere matri-

> monio, ubi et quo ritu contrahitur.

? IX .

Ritus graecus qua ratione in Italia et insulis adjacentibus servandus :

De Graecorum, seu Albanensium subjectione Episcoporum latino-

rum jurisdictioni.

D

I. Quoniam orientalis Ecclesiae ritus, utpote non minus ex

parte a sanctis patribus profecti, vel a majoribus traditi, sic animis

graecorum, aliorumque insederunt, ut praedecessores nostri Ro-

mani Pontifices satius, consultiusque duxerint, ritus hujusmodi,

‣ qua in parte nec fidei catholicae adversantur, nec periculum ge-

› nerant animarum, aut ecclesiasticae derogant honestati, approba-

re, seu permittere, quam illos ad romanarum caeremoniarum nor-

⚫ mam reducere ; idcirco graecis ipsis, et Albanensibus ritus graeci

inter latinos degentibus tam praelatis, parochis et presbyteris sae-

⚫ cularibus, quam regularibus et laicis, ut suis ritibus , atque obser-

> vantiis, sive consuetudinibus uti, ac illos, et illis observare, mis-

⚫ sasque et alia divina officia secundum eorum antiquam consuetu-

dinem celebrare libere, ac licite possint, concedimus et indulge-

mus : nec super his a quoquam latino ordinario illos, vel illorum

⚫ quemquam molestari, vel inquietari permittimus : inhibentes omni-

bus et singulis praelatis, aliisque, ne quis ritus et caeremonias
>
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⚫ graecorum in concilio Florentino, vel aliis approbatas blasphema-

› re, aut reprobare, seu improbare ausit.

II . Sic vero dictis Graecis et Albanensibus in suis ritibus per-

» manere concessum esse, atque indultum declaramus, ut quae a fi-